
ZARZĄDZENIE NR 20/FPU/2022 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki 
związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art.14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2022  poz.583 ze zm.) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.)  Wójt Gminy Skórcz zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na 
zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy, określone w załączniku  Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Skórczu. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC6E08F-BDA7-45A9-803F-5317381B3F83. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 20/FPU/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan Finansowy 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 33 707,00 
 85295  Pozostała działalność 33 707,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 33 707,00 
   Razem: 33 707,00 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
852   Pomoc społeczna 33 707,00 
 85295  Pozostała działalność 33 707,00 
Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 885,00 
Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 
 85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 978,00 
Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 85295 3110 świadczenia społeczne 8 478,00 
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł dla uchodźcy i obsługa tego zadania 
 85295 3110 świadczenia społeczne 3 300,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 54,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2,00 

   Razem: 33 707,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC6E08F-BDA7-45A9-803F-5317381B3F83. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  20/FPU/20222  Wójta |Gminy Skórcz z dnia 31 marca 2022 r.  

Przyjęcie zarządzenia jest wynikiem otrzymania środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
określonych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC6E08F-BDA7-45A9-803F-5317381B3F83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



